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Clt N° Pilote Ligue Temps Ecart

1 31 CARBONNEL Arthur Ile-de-France 45.035

2 7 LEUILLET Tom Centre-VdL 45.040 +0.005

3 83 BONSAUDO Louis Paca 45.118 +0.083

4 11 LOUSSIER Paul Paca 45.130 +0.095

5 44 LHEMANN Enzo Rhone Alpes 45.272 +0.237

6 141 RIZZETTO Julien Rhone Alpes X 45.278 +0.243

7 20 POTAIN Jérémy Auvergne 45.303 +0.268

8 21 PERDRY Alban Bourgogne 45.339 +0.304

9 38 SAÎA Kevin Rhône-Alpes 45.525 +0.490

10 145 BOURDAIS Christian Rhône Alpes X 45.528 +0.493

11 160 SOLARINO Brice Paca X 45.548 +0.513

12 172 RAYMOND Edouard Auvergne X 45.581 +0.546

13 17 BEDNARSKI Joshua Auvergne 45.615 +0.580

14 39 RAMON Jordan Auvergne 45.647 +0.612

15 171 REVOL Gaetan Rhone Alpes X 45.710 +0.675

16 136 DE VITO Rodolphe Rhone Alpes X 45.726 +0.691

17 168 CANN François Rhone Alpes X 45.799 +0.764

18 180 FIGHIERA Thierry Paca V 45.861 +0.826

19 41 ROOSE Maxime Centre-VdL 45.868 +0.833

20 71 IANNONE Hugo Rhone Alpes 46.148 +1.113

21 167 DEPRE Steve Rhone Alpes X 46.288 +1.253

22 170 PEYRON Maxime Rhone Alpes X 46.473 +1.438

23 70 SERGIO Johan Rhone Alpes 46.572 +1.537

24 143 GARGALE  Yannick Occitanie X 46.868 +1.833

25 169 DESMARIS Jerome Rhone Alpes X 1:58.644 +1:13.609

Sous réserve de fait sportif ou contrôle technique

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Seq N° Heure Tour Temps

  7  LEUILLET Tom  
8 START

28 7 1:04.515 1

53 7 1:52.994 2 48.479

77 7 2:39.488 3 46.494

103 7 3:24.631 4 45.143

127 7 4:09.671 5 45.040

152 7 4:54.713 6 45.042

176 7 5:39.871 7 45.158

199 7 6:32.870 8 52.999

222 7 7:18.104 9 45.234

244 7 8:03.475 10 45.371

245 8:08.704 FINISH

272 7 8:49.503 11 46.028

  11  LOUSSIER Paul  
8 START

12 11 43.343 1

45 11 1:36.404 2 53.061

71 11 2:23.879 3 47.475

97 11 3:09.374 4 45.495

120 11 3:54.761 5 45.387

145 11 4:40.043 6 45.282

168 11 5:25.385 7 45.342

191 11 6:10.515 8 45.130

211 11 6:56.194 9 45.679

238 11 7:46.001 10 49.807

245 8:08.704 FINISH

268 11 8:38.964 11 52.963

  17  BEDNARSKI Joshua  
8 START

19 17 48.342 1

44 17 1:34.621 2 46.279

68 17 2:20.650 3 46.029

94 17 3:06.265 4 45.615

117 17 3:51.917 5 45.652

144 17 4:38.763 6 46.846

167 17 5:24.489 7 45.726

190 17 6:10.147 8 45.658

212 17 6:56.325 9 46.178

234 17 7:42.267 10 45.942

245 8:08.704 FINISH

259 17 8:28.984 11 46.717

  20  POTAIN Jérémy  
8 START

16 20 46.596 1

41 20 1:32.853 2 46.257

65 20 2:18.671 3 45.818

91 20 3:04.408 4 45.737

115 20 3:49.711 5 45.303

138 20 4:35.321 6 45.610

163 20 5:20.852 7 45.531

186 20 6:06.252 8 45.400

207 20 6:52.045 9 45.793

229 20 7:38.158 10 46.113

245 8:08.704 FINISH

254 20 8:23.903 11 45.745

Seq N° Heure Tour Temps

  21  PERDRY Alban  
8 START

15 21 46.177 1

40 21 1:32.184 2 46.007

64 21 2:17.729 3 45.545

90 21 3:03.280 4 45.551

114 21 3:48.619 5 45.339

139 21 4:36.995 6 48.376

164 21 5:22.922 7 45.927

187 21 6:08.311 8 45.389

208 21 6:54.278 9 45.967

231 21 7:39.718 10 45.440

245 8:08.704 FINISH

256 21 8:25.242 11 45.524

  31  CARBONNEL Arthur  
8 START

13 31 45.533 1

38 31 1:31.314 2 45.781

62 31 2:16.412 3 45.098

87 31 3:01.447 4 45.035

109 31 3:46.792 5 45.345

133 31 4:32.067 6 45.275

158 31 5:17.170 7 45.103

181 31 6:02.496 8 45.326

214 31 6:58.746 9 56.250

235 31 7:44.047 10 45.301

245 8:08.704 FINISH

260 31 8:29.215 11 45.168

  38  SAÎA Kevin  
8 START

18 38 47.437 1

43 38 1:34.063 2 46.626

66 38 2:20.104 3 46.041

92 38 3:05.629 4 45.525

118 38 3:52.321 5 46.692

141 38 4:37.974 6 45.653

166 38 5:23.564 7 45.590

188 38 6:09.115 8 45.551

209 38 6:54.910 9 45.795

232 38 7:40.464 10 45.554

245 8:08.704 FINISH

257 38 8:26.150 11 45.686

  39  RAMON Jordan  
8 START

21 39 50.730 1

47 39 1:37.611 2 46.881

70 39 2:23.394 3 45.783

96 39 3:09.182 4 45.788

121 39 3:55.126 5 45.944

146 39 4:40.812 6 45.686

169 39 5:27.033 7 46.221

192 39 6:13.187 8 46.154

215 39 6:59.041 9 45.854

237 39 7:44.967 10 45.926

245 8:08.704 FINISH

263 39 8:30.614 11 45.647

Seq N° Heure Tour Temps

  41  ROOSE Maxime  
8 START

32 41 1:10.150 1

55 41 2:00.609 2 50.459

79 41 2:46.864 3 46.255

105 41 3:32.983 4 46.119

129 41 4:20.030 5 47.047

154 41 5:06.362 6 46.332

177 41 5:52.380 7 46.018

200 41 6:38.524 8 46.144

223 41 7:24.392 9 45.868

245 8:08.704 FINISH

246 41 8:10.275 10 45.883

  44  LHEMANN Enzo  
8 START

27 44 1:00.494 1

52 44 1:46.632 2 46.138

76 44 2:32.366 3 45.734

101 44 3:18.058 4 45.692

125 44 4:03.480 5 45.422

149 44 4:48.814 6 45.334

174 44 5:36.561 7 47.747

197 44 6:25.716 8 49.155

219 44 7:11.174 9 45.458

242 44 7:56.446 10 45.272

245 8:08.704 FINISH

270 44 8:41.764 11 45.318

  70  SERGIO Johan  
8 START

31 70 1:08.235 1

56 70 2:02.912 2 54.677

80 70 2:51.244 3 48.332

106 70 3:38.615 4 47.371

132 70 4:26.277 5 47.662

157 70 5:12.968 6 46.691

180 70 5:59.663 7 46.695

203 70 6:46.235 8 46.572

226 70 7:33.054 9 46.819

245 8:08.704 FINISH

251 70 8:20.027 10 46.973

  71  IANNONE Hugo  
8 START

26 71 55.558 1

50 71 1:43.373 2 47.815

74 71 2:29.790 3 46.417

100 71 3:15.938 4 46.148

124 71 4:02.861 5 46.923

150 71 4:49.262 6 46.401

173 71 5:35.589 7 46.327

198 71 6:29.177 8 53.588

221 71 7:15.463 9 46.286

245 8:08.704 FINISH

248 71 8:13.725 10 58.262

Seq N° Heure Tour Temps

  83  BONSAUDO Louis  
8 START

20 83 50.283 1

46 83 1:37.274 2 46.991

69 83 2:22.849 3 45.575

95 83 3:08.101 4 45.252

119 83 3:53.219 5 45.118

143 83 4:38.469 6 45.250

170 83 5:29.064 7 50.595

193 83 6:14.221 8 45.157

216 83 6:59.531 9 45.310

236 83 7:44.716 10 45.185

245 8:08.704 FINISH

261 83 8:30.045 11 45.329

  136  DE VITO Rodolphe  
8 START

10 136 41.155 1

36 136 1:28.970 2 47.815

60 136 2:14.846 3 45.876

85 136 3:00.638 4 45.792

111 136 3:47.714 5 47.076

137 136 4:34.324 6 46.610

162 136 5:20.202 7 45.878

185 136 6:05.928 8 45.726

206 136 6:51.773 9 45.845

228 136 7:37.743 10 45.970

245 8:08.704 FINISH

253 136 8:23.519 11 45.776

  141  RIZZETTO Julien  
8 START

14 141 45.843 1

39 141 1:31.944 2 46.101

63 141 2:17.387 3 45.443

89 141 3:02.799 4 45.412

113 141 3:48.342 5 45.543

136 141 4:34.002 6 45.660

161 141 5:19.736 7 45.734

184 141 6:05.014 8 45.278

204 141 6:51.269 9 46.255

230 141 7:38.724 10 47.455

245 8:08.704 FINISH

255 141 8:24.527 11 45.803

  143  GARGALE  Yannick  
8 START

29 143 1:05.098 1

54 143 1:53.584 2 48.486

78 143 2:41.152 3 47.568

104 143 3:28.170 4 47.018

128 143 4:15.038 5 46.868

153 143 5:03.358 6 48.320

245 8:08.704 FINISH

  145  BOURDAIS Christian  
8 START
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Seq N° Heure Tour Temps

9 145 40.839 1

35 145 1:28.517 2 47.678

59 145 2:14.376 3 45.859

88 145 3:01.878 4 47.502

112 145 3:47.982 5 46.104

135 145 4:33.603 6 45.621

160 145 5:19.184 7 45.581

183 145 6:04.716 8 45.532

213 145 6:56.418 9 51.702

239 145 7:47.016 10 50.598

245 8:08.704 FINISH

264 145 8:32.544 11 45.528

  160  SOLARINO Brice  
8 START

30 160 1:07.401 1

57 160 2:06.254 2 58.853

83 160 2:52.743 3 46.489

107 160 3:38.810 4 46.067

130 160 4:24.949 5 46.139

155 160 5:10.753 6 45.804

178 160 5:56.368 7 45.615

201 160 6:41.916 8 45.548

224 160 7:27.712 9 45.796

245 8:08.704 FINISH

247 160 8:13.492 10 45.780

  167  DEPRE Steve  
8 START

22 167 51.321 1

48 167 1:38.393 2 47.072

72 167 2:24.800 3 46.407

98 167 3:11.277 4 46.477

122 167 3:57.648 5 46.371

147 167 4:43.936 6 46.288

171 167 5:30.545 7 46.609

194 167 6:17.086 8 46.541

218 167 7:04.218 9 47.132

241 167 7:50.703 10 46.485

245 8:08.704 FINISH

267 167 8:37.186 11 46.483

  168  CANN François  
8 START

24 168 54.377 1

49 168 1:41.081 2 46.704

73 168 2:27.584 3 46.503

99 168 3:13.950 4 46.366

123 168 3:59.885 5 45.935

148 168 4:45.907 6 46.022

172 168 5:31.810 7 45.903

195 168 6:17.609 8 45.799

217 168 7:03.807 9 46.198

240 168 7:49.802 10 45.995

245 8:08.704 FINISH

265 168 8:36.040 11 46.238

  169  DESMARIS Jerome  
8 START

23 169 52.960 1

81 169 2:51.604 2 1:58.644

245 8:08.704 FINISH

Seq N° Heure Tour Temps

  170  PEYRON Maxime  
8 START

25 170 55.284 1

51 170 1:43.925 2 48.641

75 170 2:31.375 3 47.450

102 170 3:18.284 4 46.909

126 170 4:04.759 5 46.475

151 170 4:51.283 6 46.524

175 170 5:37.756 7 46.473

196 170 6:25.378 8 47.622

220 170 7:12.312 9 46.934

243 170 7:58.787 10 46.475

245 8:08.704 FINISH

271 170 8:45.633 11 46.846

  171  REVOL Gaetan  
8 START

11 171 41.441 1

37 171 1:29.292 2 47.851

61 171 2:15.161 3 45.869

86 171 3:01.066 4 45.905

110 171 3:47.150 5 46.084

134 171 4:32.980 6 45.830

159 171 5:18.751 7 45.771

182 171 6:04.461 8 45.710

205 171 6:51.436 9 46.975

227 171 7:37.295 10 45.859

245 8:08.704 FINISH

252 171 8:23.252 11 45.957

  172  RAYMOND Edouard  
8 START

17 172 47.198 1

42 172 1:33.838 2 46.640

67 172 2:20.360 3 46.522

93 172 3:06.012 4 45.652

116 172 3:51.593 5 45.581

140 172 4:37.509 6 45.916

165 172 5:23.353 7 45.844

189 172 6:09.472 8 46.119

210 172 6:55.305 9 45.833

233 172 7:41.101 10 45.796

245 8:08.704 FINISH

258 172 8:26.855 11 45.754

  180  FIGHIERA Thierry  
8 START

33 180 1:12.627 1

58 180 2:06.670 2 54.043

84 180 2:53.132 3 46.462

108 180 3:39.051 4 45.919

131 180 4:25.474 5 46.423

156 180 5:11.335 6 45.861

179 180 5:57.223 7 45.888

202 180 6:43.377 8 46.154

225 180 7:29.286 9 45.909

245 8:08.704 FINISH

250 180 8:15.230 10 45.944

Sous réserve de fait sportif ou contrôle technique


